

bionexo**PEDIDO: 249265440.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LABORATORIO DIVERSOS MENSAL P/
NOVEMBRO/2022 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE
SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 3861/2022

Confirmação

01/11/2022 13:10

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

Pedido não resgatado

FORNECEDOR

10919350000100 - BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotação n° 252 /2022 - NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA DE COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/11/2022	15 dias após a confirmação	15 ddl	CIF	R\$ 616,9400

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WE4E-IND	TUBO TIPO FALCON 15 ML ESTÉRIL IND. PT C/40	GLOBAL TRADE	40.0	200.0	R\$ 0,5900	R\$ 118,0000

Produto Cotado: 38963 | TUBO DE FALCON DE 15ML ESTERIL | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01564	ALÇA DESC ESTERIL 10ul (0,01ml) - C/100	CRAL PLAST	100.0	200.0	R\$ 0,2100	R\$ 42,0000

Produto Cotado: 18100 | ALCA CALIBRADA DESCARTAVEL ESTERIL 10 MICROLITROS | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640201	IMIPENEM-10UG - FR 50 DISCOS	LABORCLIN/NACIONAL	1.0	1.0	R\$ 18,5200	R\$ 18,5200

Produto Cotado: 45723 | DISCO IMIPENEM 10MCG | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
621000	ALCOOL ACETONA P/GRAM- 500ML	LABORCLIN/NACIONAL	1.0	1.0	R\$ 14,0700	R\$ 14,0700

Produto Cotado: 45706 | DESCORANTE P/ GRAM 500ML | Unidade



Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HCG25-T50	B-HCG STRIP TEST(S/U) 25MUI- 3ML - 50 TESTES	BIOCON	1.0	1.0	R\$ 39,5000	R\$ 39,5000

Produto Cotado: 18921 | TESTE RAPIDO DE BETA HCG | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
610109	URICLIN- 10 AREAS - FR C/150 TIRAS	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000

Produto Cotado: 45657 | TESTE URINA - FITA C/150 | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PA205	Kit Instant Prov frascos c/ 500mL	NEW PROV	1.0	4.0	R\$ 37,9400	R\$ 151,7600

Produto Cotado: 4470 | KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	VIOLETA GENCIANA 500 ML	RENYLAB	1.0	1.0	R\$ 13,9500	R\$ 13,9500

Produto Cotado: 38972 | VIOLETA DE GENCIANA FR C/ 500 ML | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	FUCSINA DE GRAM	RENYLAB	1.0	1.0	R\$ 13,9500	R\$ 13,9500

Produto Cotado: 45660 | CORANTE FUCSINA FENICADA PARA GRAM 500ML | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
641201	AMOXILINA/AC.CLA.AMC20/10UG- FR 50DISCOS	LABORCLIN	1.0	2.0	R\$ 18,5200	R\$ 37,0400

Produto Cotado: 16695 | DISCO DE ANTIBIOTICO AMOXACILINA + AC. CLAVULANICO(M173-500G) (M173-500G) | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640200	AZTREONAM- ATM-30 UG- FR C/50 DISCOS	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 11,0500	R\$ 11,0500

Produto Cotado: 16699 | DISCO DE ANTIBIOTICO AZTREONAM | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640609	CEFOXITINA - CFO -30UG - FR 50 DISCOS	LABORCLIN/NACIONAL	1.0	1.0	R\$ 11,0500	R\$ 11,0500

Produto Cotado: 26780 | DISCO DE ANTIBIOTICO CEFOXITINA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640823	CEFTAZIDIMA - 10 UG - BR CAST FR 50 DISCOS	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 11,0500	R\$ 11,0500



Produto Cotado: 45717 | DISCO CEFTAZIDIMA BRCAST CAZ 10 | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640100	CIPROFLOXACIN - CIP- 5 UG - FR 50 DISCOS	LABORCLIN/NACIONAL	1.0	1.0	R\$ 11,0500	R\$ 11,0500

Produto Cotado: 40538 | DISCO DE ANTIBIOTICO CIPROFLOXACINO 5 MCG | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640612	ERITROMICINA - 15UG- FR 50 DISCOS	LABORCLIN/NACIONAL	1.0	1.0	R\$ 11,0500	R\$ 11,0500

Produto Cotado: 40541 | DISCO DE ANTIBIOTICO ERITROMICINA - 15 MCG - UNIDADE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3811	LEVOFLOXACIN- LVX-5 UG-FR C/50 DISCOS	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 11,0500	R\$ 11,0500

Produto Cotado: 27095 | DISCO DE ANTIBIOTICO LEVOFLOXACINA | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640813	MEROPENEM- 10 UG -FR 50 DISCOS	LABORCLIN/NACIONAL	1.0	1.0	R\$ 15,9000	R\$ 15,9000

Produto Cotado: 31518 | DISCO DE ANTIBIOTICO MEROPENEM 10MCG | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
641207	POLIMIXINA B -POL- 300 UI - CEFAR - FR 50 DISCOS	LABORCLIN/NACIONAL	1.0	1.0	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000

Produto Cotado: 15945 | DISCO DE ANTIBIOTICO POLIMIXINA P/ANTIBIOGRAMA | Frasco | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640615	OXACILINA- OXA-1 UG- FR 50 DISCOS	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 11,0500	R\$ 11,0500

Produto Cotado: 40550 | DISCO DE ANTIBIOTICO OXACILINA 1 MCG - UNIDADE | Unidade

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE

bionexo**PEDIDO: 249265440.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LABORATORIO DIVERSOS MENSAL P/ NOVEMBRO/2022 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 3861/2022

Confirmação

01/11/2022 13:10

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

Pedido não resgatado

FORNECEDOR

07847837000110 - Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotação nº 252 /2022 - NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA TAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta

26/11/2022

Prazo de Entrega

2 dias após a confirmação

Condições de Pagamento

30 ddl

Frete

CIF

Total do Pedido

R\$ 402,4000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3907	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS	DESCARPACK	100.0	200.0	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000

Produto Cotado: 37910 | SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20192	COLETOR DE SECRECOES BRONQUINHO EST.20CM 120ML	CREMER	1.0	40.0	R\$ 8,3600	R\$ 334,4000

Produto Cotado: 16579 | COLETOR DE SECRECAO VIAS AERIAS 70ML A 120ML (BRONQUINHO) | Unidade | aceita alternativa

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE



bionexo

PEDIDO: 249265440.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LABORATORIO DIVERSOS MENSAL P/ NOVEMBRO/2022 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 3861/2022

FORNECEDOR

03738854000168 - Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

01/11/2022 13:10

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

Pedido não resgatado

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotação n° 252 /2022 - NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA DE COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/11/2022	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 1.776,1200

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALÇA	ALÇA DESC 1 UL ESTERIL INDIVIDUAL PCT 100	CRAL	100.0	300.0	R\$ 0,1800	R\$ 54,0000

Produto Cotado: 45701 | ALÇA CALIBRADA BRANCA DESCARTAVEL ESTERIL 1 MICROLITRO | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001923	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 FIRSTLAB	FIRST	100.0	200.0	R\$ 0,4400	R\$ 88,0000

Produto Cotado: 38853 | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUGOL GRAM LABORCLIN	LUGOL FRASCO PARA GRAN 500 ML	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000

Produto Cotado: 47895 | LUGOL FRACO (1%) PARA COLORAÇÃO DE GRAM - 500ML | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
041401	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF	FRESENIUS	1.0	5.0	R\$ 199,0000	R\$ 995,0000

Produto Cotado: 38637 | FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS (BEIRA LEITO) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7505-1	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA CX C/50	GLOBAL	1.0	40.0	R\$ 6,9800	R\$ 279,2000

Produto Cotado: 39410 | LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM CX C/50 | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	PAPEL TERMOSENSIVEL 57 MM	REVISA	1.0	8.0	R\$ 4,9900	R\$ 39,9200

Produto Cotado: 32105 | BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 30M | Rolo | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TROPONINA I RAPIDO C/ 20 TESTES	TROPONINA I RAPIDO C/ 20 TESTES	BIOCON	1.0	1.0	R\$ 96,0000	R\$ 96,0000

Produto Cotado: 25178 | KIT P/ TROPONINA TESTE RAPIDO C/20 TESTES | Kit

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PONTEIRAS	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000	GLOBAL PLAST	1.0	5.0	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000

Produto Cotado: 4532 | PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL PCT C/1000 | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002132	SACO P/ AUTOCLAVE 60 LITROS PCT/20 UNID - FIRSTLAB	FIRST	20.0	20.0	R\$ 2,2500	R\$ 45,0000

Produto Cotado: 45700 | SACOS PARA AUTOCLAVE DE 60LTS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO	TUBO 12X75 MM CRISTAL NJ. 1000 UN/PCT	NJ PLASTICOS	1000.0	1000.0	R\$ 0,0820	R\$ 82,0000

Produto Cotado: 45702 | TUBO ACRILICO 12X75 | Unidade

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE